
از ورزش چه خبر؟

کاظمی بهترین ریباندر وابا شد
ارسان کاظمی، ملی پوش تیم ذوب آهن تنها نماینده 
ایران در میان برترین های بسکتبال سوپر لیگ 
غرب آسیاست. با پایان یافتن لیگ غرب آسیا، فیبا 
آسیا مبادرت به انتخاب بهترین های این رقابت ها 
کرد که ادگار سوسا، ستاره نفت عراق با میانگین 
۳۴،۷ امتیازی در ۷ بازی انجام شده در صدر جدول 
امتیازگیری ایستاد. ارسان کاظمی از ذوب آهن هم 
با ۱۱،۲ پیشتاز این منطقه از نظر ریباند است. ستاره 
ایرانی اولین بازیکن تاریخ سوپر لیگ بود که در 
یک بازی ۲۰ ریباند را به دست آورد، اگرچه در دیدار 

رده بندی مقابل باشگاه بیروت شکست خوردند.

خسروی وفا در شورای عالی ورزش
رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک با حکم 
رئیس جمهور عضو شورای عالی ورزش و تربیت 
بدنی شدند. محمود خسروی وفا و غفور کارگری 
رؤسای  کمیته ملی المپیک  و پارالمپیک دیروز 
با حکم سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور،  به 
عنوان اعضای  شورای عالی ورزش و تربیت بدنی 

منصوب شدند.

قول  FIVB برای حل مشکل ایران
آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی والیبال، بعد 
از اعتراض ایران، قول پیگیری و حل مشکل ویزای 
امریکای سه بازیکن ایرانی را داد. داورزنی بعد از اینکه 
سفارت امریکا به امین اسماعیل نژاد، آرمان صالحی 
و اسماعیل مسافر سه ملی پوش والیبال ایران برای 
هفته سوم دور مقدماتی  ویزا نداد، به فدراسیون 
جهانی اعتراض کرد که آری گراسا رئیس فدراسیون 
جهانی در نامه ای به محمدرضا داورزنی عاوه بر 
دلجویی به دلیل مشکاتی که به وجود آمده، اعام 
کرد FIVB  شخصی را برای پیگیری پرونده ایران در 
امریکا استخدام کرده و به صورت مستقیم پیگیر 
حل این مشکل است و از داورزنی خواست با صبر 
بیشتر و افزایش همکاری   همه جانبه برای برطرف 

کردن موانع همکاری کند.

چهارشنبه؛ رونمایی از مسافران ژاپن
بهروزعطایی چهارشنبه از ترکیب تیمش برای 
هفته اول لیگ ملت ها رونمایی  می کند. سید 
محمد موسوی، محمد فاح، مهدی جلوه، محمد 
ولی زاده، محمد طاهر وادی، جواد کریمی، امین 
اسماعیل نژاد، علی حاجی پور، بردیا سعادت، 
محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحسین 
اسفندیار، مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، 
احسان دانش دوست، شهروز همایونفرمنش، 
محمد جواد معنوی نژاد و میثم صالحی 17 اردونشینی  
هستند که از دیروز آخرین تمرینات را در تهران  برای 
خودنمایی قبل از هفته اول لیگ ملت ها انجام می 
دهند. سرمربی تیم ملی چهارشنبه با پایان تمرینات 
14 مسافر ناگویای ژاپن را انتخاب می کند.تیم ملی 
والیبال پنج شنبه 11 خرداد ماه راهی ژاپن می شود.

قهرمانی پاریس با درخشش پسر ناخلف
پاری سن ژرمن در پایان یک فصل معمولی، قهرمان 
لوشامپیونا شد؛ لیونل مسی خار چشم هواداران 
پاریس گل قهرمانی را به ثمر رساند تا احتمالاً 
جدایی اش از پاریس را با تودهنی به دشمنان خودی 
جواب دهد. پاریسی ها در هفته ماقبل پایانی با 
تساوی مقابل استراسبورگ قهرمانی خود را مسجل 
کردند تا با 4 امتیاز اختاف نسبت به لانس، فصل 
بد خود را با قهرمانی تمام کنند. آنها حالا با 11 

قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ فرانسه هستند.
مسی ستاره آرژانتینی پاریسی ها در پایان فصلی 
پرحادثه، با این قهرمانی در کنار دنی آلوز به 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ با 43 جام تبدیل شد.

او همچنین  با گلزنی مقابل استراسبورگ باز هم 
کریستیانو رونالدو رقیب همیشگی خود را کنار زد 
تا بهترین گلزن تاریخ 5 لیگ معتبر اروپایی شود.

کیلیان امباپه هم که بیشترین نقش را در قهرمانی 
پاری سن ژرمن در فصل جاری داشت؛ با 21 گل در 

صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد.

درستکار به ساری می رود
پژمان درستکار و کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد روز 
یازدهم خرداد به ساری می روند. با توجه به اینکه 
غالب اردونشینان آزادکار را کشتی گیران مازندرانی تشکیل 
می دهند، استارت برنامه های آماده سازی این تیم برای 
شرکت در تورنمنت رنکینگ دار مجارستان و پس از آن 
مسابقات جهانی و بازی های آسیایی با رفتن کادرفنی 
تیم ملی به یکی از دو شهر قائمشهر یا ساری استارت 
می خورد تا تست های آمادگی جسمانی از کشتی گیران 
آنجا گرفته شود. آغاز اردوی رسمی هم احتمالاً از 23 

خرداد در کمپ تیم های ملی خواهد بود.
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مجرد همبازی غفور در راپیدو
علی اصغر مجرد سرعتی زن تیم ملی والیبال 
هم برای فصل جدید در تیم راپید بخارست 
رومانی توپ می زند. مجرد که نیم فصل 
قبل با بدبیاری تمام و مصدومیت پایش، 
به خاطر درمان همراهی ایفا سرام در لیگ 
را از دست داد، حتی ترجیح داد برای لیگ 
ملت ها هم همراه تیم ملی نباشد. در حالی 
که همه ملی پوشان برای بازی در لیگ های 
سطح یک اروپا تقا می کنند، اما علی اصغر 
مجرد فصل جدید را در اروپا و لیگ درجه دو 
رومانی بازی می کند. باشگاه راپیدوبخارست. 
هرچند علی اصغر مجرد روزه سکوت گرفته، 
اما باشگاهش سه روز بعد از اعام رسمی 
توافق با امیرغفور پشت خط  زن ایرانی، 
دیروز خبر قرارداد با سرعتی زن جوان ایرانی 

را هم در صفحه اش منتشر کرد.

برنز میکس خواهر و برادر تیرانداز
خواهر و برادر ایرانی مدال برنز تراپ میکس 
اهداف پروازی جام جهانی قزاقستان را صاحب 
شدند. مرضیه و محمدحسین پرورش نیا دو 
تیرانداز ملی پوش اهداف پروازی در آخرین 
روز جام جهانی اهداف پروازی آلماتی بعد 
از قزاقستان و ترکیه با 137 امتیاز مدال برنز 
تراپ میکس را به دست آوردند. شیوا فر ح پور 
و محمد بیرانوند دیگر نفرات تیم میکس ایرانی 
اما با ۱۳۰ امتیاز مقامی بهتر از یازدهمی نگرفتند. 
نریمان نیکخو سرمربی آنها مدال برنز را به فال 
نیک می گیرد: »مدال برنز تیم خواهر و برادر 
پرورش نیا در جام جهانی شروع خوبی است 
تا از این به بعد اهداف پروازی ها از مسابقات 
با دست پر برگردند. البته هدف این مسابقه 
کسب مدال نبود. امیدوارم اهداف پروازی کم 

کم به  سهمیه المپیک نزدیک شود.«
 

محبی باز هم آسیب دید
یدالله محبی، قهرمان کرمانشاهی کشتی آزاد 
ایران باز هم آسیب دید. او که سال گذشته 
در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی در مبارزه با 
امیررضا معصومی رباط پاره کرده بود و نزدیک به 
یک سال از حضور در میادین دور شد، با توجه 
به موجه بودن غیبتش در چرخه انتخابی سال 
2023، مجوز شرکت در جام تختی را گرفت. 
ولی باز در مصاف با معصومی شکست خورد و 
در مبارزه سوم پنجمی با امین طاهری حاضر 
نشد. محبی در این باره گفت: »در کشتی 
با معصومی پایم کمی درد گرفت، همان 
زانویی که جراحی  کرده بودم. چون ترمیم 
صددرصدی اتفاق نیفتاده بود، ترسیدم 
باز هم دچار پارگی شود. حالا به کرمانشاه 
برگشتم و قرار است این هفته به تهران بیایم 

تا وضعیتم مشخص شود.«

ستاره امریکایی سرقفلی گرگان است

حاتمی: وامدار صحبت هایم نمی شوم!
پریسا غفاری / تیم شهرداری گرگان در فینال رقابت های لیگ برتر 
در مجموع با نتیجه دو بر صفر مقابل کاله آمل به برتری رسید و 
برای سومین سال متوالی به قهرمانی رسید. البته شاگردان مهران 
حاتمی در بازی دوم مقابل کاله کار آسانی نداشتند و با نتیجه نزدیک 
۸۱ بر ۷۹ نماینده آمل را شکست دادند. مهران حاتمی، سرمربی تیم 
ملی درخصوص بازی های این فصل گفت: »فصل طولانی و سختی 
برای ما بود. بچه های ما حدود ۱۱ ماه در تمرینات و مسابقات بودند 
و تاش زیادی کردند، اما درنهایت خوشحالم که نتیجه زحمات شان 
را گرفتند و توانستند قهرمان شوند.« او درخصوص اینکه می تواند در 
قهرمانی پوکر یا گات کنند، گفت: »امسال برای سومین سال متوالی 
است که شهرداری قهرمان می شود، در دو سال اخیر من مربی بودم و 
قبلش نه ، اما بسکتبال دنیای توپ گرد است و توپ روی هوا می چرخد 
و از حلقه در می آید یا گاهی مثل بازی قبل در ثانیه صفر توپ  گل 
می شود. برای همین نمی شود هیچ قولی داد. اما من هر جا رفتم ، 
گفتم همیشه تمام تاشم را برای تیمم می کنم ولی در زندگی خودم 
به کسی قول قهرمانی ندادم. یعنی وامدار صحبت هایم نمی شوم.«
مربی موفق شهرداری درخصوص بازی فینال هم بیان کرد: »کاله تیم 
خیلی خوبی است، یک تیم  جوان و باانگیزه و یک باشگاه باقدمت 
و ریشه دار که خیلی برای بسکتبال زحمت کشیدند و این رشته را به 
جلو بردند، اما خوشحالم که مجموعه کاله، بازیکنان، مربیان، شورا 
و شهرداری پشت این تیم بودند. در مجموع مدیران ورزشی استان 
ما هم کمک کردند تیم وارد حاشیه نشود و با حمایت های شان 
باعث قهرمانی تیم  ما شدند.« حاتمی با اشاره به هواداران شهرداری 
ادامه داد: »آنها می گویند یار ششم هستند، اما نظر من این است 
آنها یار سیزدهم تیم ما هستند  که حمایت می کنند. در زمان برد و 
باخت همیشه از ما حمایت کردند و شور و نشاط خاصی به بسکتبال 
می بخشند. فکر می کنم  در تمام فعالیت هایی که ورزشکارها انجام 
می دهند نقش مهم را اول تماشاگران دارند و باید به آنها بیشتر 
اهمیت بدهیم.« پری پتی، بازیکن امریکایی شهرداری مقابل کاله 
امتیاز آخر را بدست آورد و یکی از بازیکنان خوب این تیم اودراس 
بود، حاتمی درخصوص بازیکنان خارجی تیمش گفت: »پری پتی که 
سرقفلی گرگان است و سال ها اینجا بوده و هست و بازیکن خارجی 
دیگرمان یک بازیکن ارزان قیمت اما بسیار پرکاربرد خوب بود و تاش 

بسیاری داشت.«
حاتمی در پایان صحبت هایش اضافه کرد: »کار ما هنوز در شهرداری 
تمام  نشده و باید از ۱۷ خردادماه در دوبی برای صعود به جام 
باشگاه های آسیا تاش کنیم. کار سخت است، چون تمام تیم ها 
هزینه های زیادی کردند، اما پشتوانه ما هم  استعداد بچه های 
تیم مان است و امیدوارم بتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم. برای 
تقویت تیم هم صحبت هایی داشتیم و ان شاءالله یک بازیکن به 

جمع ما اضافه می شود.«

نات  مکا ا نبود   / رنجبر  ی  مهر
و تجهیزات، میزبانی سومین دوره 
رقابت های بین المللی دوومیدانی 
جام امام رضا)ع( را از مشهد به تهران 
منتقل کرد؛ در حالی که قرار بود 
50 دوومیدانی کار خارجی و ایرانی 
برای سومین دوره ۱۷ و ۱۸ خرداد 
ماه مثل دو دوره قبل دراستادیوم 
امام رضا)ع( مشهد رقابت کنند، اما 
نشد؛ چرا که استادیوم امام رضا)ع( 
با گرید A استاندارد اروپا، امکانات 
اولیه دوومیدانی مثل تشک پرش با 
نیزه، تشک پرش ارتفاع و حتی تخته 
استارت ندارد و فدراسیون باید آنها را 
از مجموعه آفتاب انقاب به مشهد 
قرض بدهد. از طرف دیگر این روزها 
دوومیدانی کاران ملی پوش و جوان 
برای قهرمانی آسیا در مجموعه آفتاب 
انقاب اردو زده اند و با انتقال تجهیزات 

به مشهد، تمرین آنها تعطیل می شد و 
ملی پوشان از آمادگی دور می ماندند. 
دردسری که افشین داوری سرپرست 
فدراسیون، برای حل آن چاره ای جز 
انتقال میزبانی رقابت های بین المللی 
از مشهد به تهران نداشت: » این 
تصمیم را به خاطر ترافیک مسابقات 
و برگزاری اردوهای تیم های ملی 
در تهران گرفتیم؛چرا که باید همه 
تجهیزات تهران را برای جام امام 
رضا)ع(  به مشهد می بردیم و این کار 
اردوها را تعطیل می کرد، با فرصت کم 
مانده به مسابقات جوانان و بزرگسالان 
آسیا نه به نفع ورزشکاران ملی پوش 
بود و نه اصاً منطقی؛ چرا که ملی 

پوشان لطمه می خوردند.«
برگزاری این رقابت ها از دو سال 
قبل شروع شده و حتی مسئولان 
فدراسیون با اطاع از تقویم امسال 

چند جلسه ای برای برگزاری این 
رقابت ها با مسئولان آستان قدس 
رضوی هم برگزار کردند. اما این 
اتفاق ساده، از فاجعه بزرگی رونمایی 
می کند؛ فقر امکاناتی ورزش مادر در 
ایران؛ در حالی که همه توقع مدال 
قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی، 

جهانی و المپیک از آن دارند. همه 
سال هایی که گذشته مسئولان 
فدراسیون در خواب بودند. چرا 
در  دوومیدانی  فعال  هیأت های 
استان ها نباید تجهیزات و امکانات 
عالی برای برگزاری مسابقات داشته 
باشند؟ یا چرا استادیوم مجهز و 

استاندارد امام رضا)ع( مشهد نباید 
امکانات لازم برای برگزاری مسابقه 
بین المللی را داشته باشد؟ البته 
که امکانات یکی، دو روزه تأمین 
نمی شود و سالها طول می کشد تا 
کامل شود، چرا نباید از همان موقع 
که استادیوم تکمیل شده تجهیزات 
رشته های مختلف تأمین شود تا لازم 
نباشد فدراسیون برای هر بار برگزاری 
امکانات استاندارد را از تهران به مشهد 
منتقل کند؟ سرپرست فدراسیون 
هم این مسأله را قبول دارد: »هیأت 
دوومیدانی استان خراسان رضوی 
به اندازه خودش امکانات دارد، اما 
به درد برگزاری مسابقه بین المللی 
نمی خورد.«البته همین مسأله باعث 
شد داوری در برنامه راهبردی اش 
بر تأمین اعتبار برای امکانات اولیه 

استانها تأکید کند.

ما اول تصمیم 
گرفتیم به 

ایشان ۸ 
میلیون و بعد 

۱۲ میلیون 
پرداخت کنیم 

اما میران مبلغ 
۳۰ میلیونی را 

درخواست کرد 
که حتی محمد 

بنا معمار کشتی 
ایران هم این 
درخواست را 

ندارد

30
میلیون

اولین واکنش رئیس فدراسیون جودو به اتهامات

میراسماعیلی: اگر دنبال اختلاس بودم، شرایطش را داشتم!

نشست خبری آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو 
پیرامون پایان تعلیق و حواشی قضایی اخیر، دیروز در 
محل فدراسیون برگزار شد؛ در اتفاقی عجیب عده ای 
مقابل ساختمان فدراسیون تجمع کرده و با شعارهایی 
تحت عنوان رئیس اختاس گر نمی خواهیم، خواستار 
استعفای میراسماعیلی بودند و جلسه را تحت الشعاع 

قرار دادند.
او در پاسخ به شائبه هایی مبنی بر اختاس اش گفت: 
»من از یک خانواده مستضعف آمدم اما نان بازوی خودم 
را خوردم. همه می گویند من مقابل اسرائیل مبارزه نکردم 
اما مدال های جهانی و آسیایی من را نمی بینند. ۱۵ سال 
عضو تیم ملی بودم و همیشه سالم زندگی کردم. نه 
عضوشورای شهر بودم و نه مجلس که بخواهند انگی 
به من بزنند. من ۱۰ تا ۱۲ میلیارد ظرف یک سال گذشته 
برای جودو به دست آورده ام. اگر دنبال دزدی و اختاس 
بودم شرایطش را داشتم و شاید از آن آورده ای که خودم 
تزریق کردم، استفاده می کردم. ۴ سال است که حساب 
شخصی ام را بسته اند و با حساب پسرم کار می کنم. چند 
روز پیش به من گفتند به خاطر مالیات ۲ میلیاردی 
فدراسیون، دستگیرت می کنند. گفتم به خاطر مالیات 
کسی را نمی گیرند اما باید مسئولان ورود کنند که چرا 

اداره مالیات فدراسیون ها را اذیت می کند و برخورد 
چکشی دارد.«

او دلیل استعفای محمود میران مدیر فنی تیم ملی را 
تقاضای حقوق 30میلیونی او دانست: »ایشان از پهلوانان 
خوب ماست. ما اول تصمیم گرفتیم به ایشان 8 میلیون 
و بعد ۱۲ میلیون پرداخت کنیم اما میران مبلغ ۳۰ میلیونی 
را درخواست کرد که حتی محمد بنا معمار کشتی ایران 
هم این درخواست را ندارد. مباحث دیگری مثل اردو و 
مسائل فنی در میان نبود، فقط من توان پرداخت چنین 

مبلغی را نداشتم.«
درحالی که از ابتدای نشست تا اواخر صدای اعتراض 
تجمع کنندگان بارها به گوش رسید، میراسماعیلی 
در واکنش به این صداها و حواشی گفت: »این کار 
بی اخاقی یک سری افراد منفعت طلب است. این افراد 
خوشنام نیستند و در دوران قهرمانی، مربیگری یا دورانی 
که فدراسیون بودند دستشان برای همه رو شده است.

عده ای شب توهم زده و صبح پیام می دهند که من باید 
سرمربی تیم ملی شوم، یا اینکه دان ۸ از من می خواهند. 
وقتی هم که قبول نکردم، شروع به سنگ اندازی کردند.
بعضی که اینجا بودند، منفعت داشتند و حالا که رفته اند، 
دستشان کوتاه شده است. حالا هم ۴ تا بچه را تحریک 
کرده اند. این حرکات پوپولیستی است و فایده ای ندارد.«
درحالی که عده ای بستری شدن اخیر میراسماعیلی در 
بیمارستان را برای فرار از شائبه اختاس عنوان می کنند، 
او در واکنش به این موضوع گفت: »امروز هم حال خوبی 

نداشتم. همیشه شفاف صحبت می کنم ، تا روزی که 
باید انجام وظیفه می کنم و اهل مبارزه هستم. با آبروی 
من بازی کردند، شرایط سختی برای من بوجود آوردند و 
خانواده ام را تهدید کردند چرا که راهم را درست رفته ام. 
رئیس فدراسیون جودو که ۱۰ سال اینجا بوده وقتی 
می رود کسی او را نمی شناسد اما برای من به عنوان 
یک قهرمان با احترام زیادی برخورد می کنند. رئیس 
فدراسیون جهانی به من گفت هرچیزی که می خواهی 
به من بگو. گفتم هیچ چیز، فقط قول بده به جودوی 
ایران احترام بگذاری. تا زمانی که هستم با تمام قدرت 
کار می کنم. حمله قلبی اخیر برای چندمین بار بود که 
رخ داد. استرس ها و اضطراب ها باعث این اتفاق شده 
است. کسی که رئیس فدراسیون بوده هزار بار تاش 
می کند. دوره ریاست جمهوری هم ۸ سال است اجازه 

بدهید افراد دیگر هم کار کنند.«

نبود امکانات و تجهیزات، میزبانی مشهد را به تهران داد

وقتی فقر ورزش مادر توی ذوق می زند

سالن کنفرانس

بایرن مونیخ یازدهمین قهرمانی را بغل کرد

دورتموند،زنبوربیعسل!

دورتموند فقط یک برد تا پایان انتظار 10 
ساله و بالابردن جام قهرمانی فاصله داشت، 
اما پیش چشم 80 هزار تماشاگر یک دست 
زردپوش خود، در بدترین جای ممکن با 
تساوی مقابل ماینتس، هدیه بایرن مونیخ 
را وا نکرده پس فرستاد. بایرن هم که به 
طور همزمان آخرین بازی لیگ را مقابل 
کلن برگزار می کرد، برای لحظاتی به تساوی 
1-1 با این تیم رسید تا دورتموند برای چند 
دقیقه قهرمان لیگ شود، اما در ادامه این 
باواریایی ها بودند که آخرین لحظات با 
گل جمال موسیالا همان همیشگی را رقم 
زدند تا برای یازدهمین سال متوالی قهرمان 
بوندس لیگا شوند. شاید توماس توخل که 
با اخراج عجیب ناگلزمن اواخر فصل به تیم 
ملحق شد، کم ترین نقش را در این قهرمانی 
داشت. او باید دعا به جان ماینتس کند که 
با متوقف کردن دورتموند فرشته نجات او 
شد تا فصل ناامید کننده خود را با قهرمانی 

لیگ به پایان برساند.

گلی به جمال جمال
جمال موسیالا فوق ستاره 20 ساله باواریایی ها 
با گل دقیقه 89 مهر تأیید را بر قهرمانی بایرن 
زد تا قبل از تولد 21 سالگی اش، چهارمین 
را جشن بگیرد.  قهرمانی در بوندس لیگا 
اما داستان به اینجا ختم نمی شود.جمال 
در فصلی که گذشت:  بیشترین پیروزی در 
دوئل ها، بیشترین لمس توپ در محوطه 
حریف، بیشترین دریبل موفق، بیشترین 
تأثیرگذاری با 22 گل، بیشترین پاس گل، 
دومین بازیکن در خلق موقعیت و دومین 

گلزن بایرن.

مولر دوازدهمین قهرمانی را بغل کرد
توماس مولرمهاجم بایرن، با 12 قهرمانی در 
بوندس لیگا بیشتر از هر بازیکن دیگری در 
تاریخ این باشگاه موفق به فتح جام قهرمانی 
لیگ شده است. این بازیکن آلمانی تا به حال 
32 قهرمانی با پیراهن بایرن مونیخ کسب کرده 
که 12 قهرمانی فقط در بوندس لیگا بوده است.

ورود اولیور کان و حمیدزیچ به جشن 
ممنوع!

قهرمانی  از  بعد  خبر  عجیب ترین  شاید 
بایرنی ها، اخراج زوج اولیور کان وحسن صالح 
حمیدزیچ مدیر عامل و مدیر ورزشی باشگاه 

فائزه زمانی
روزنامه نگار

بوندسلیگا

بود تا حتی از جشن قهرمانی هم منع 
شوند. فتح بوندس لیگا هم نتوانست 
فرشته نجات این دو باشد تا آنها تاوان 
تصمیمات عجیب و غریب خود در این فصل 
مخصوصاً اخراج عجولانه ناگلزمن را بدهند.

زنبورها قهرمان نشدند اما نیش هم نزدند
هواداران یک دست زردپوش دورتموند، 
از ساعت ها قبل بازی در سیگنال ایدونا 
پارک برای پایان دادن به یک دهه ناکامی 

حضور داشند، در حالی که همه نگران جو 
عجیب استادیوم و احتمال ایجاد حواشی از 
سمت زنبورها بودند، با سوت داور و نایب 
قهرمانی دورتموند، هوادارن ایستاده تیم را 
تشویق کردند تا به مو برسد اما پاره نشود.

 
سر ناگلزمن بی کلاه ماند

حالا باید دید بایرن فصل بعد با مدیریت 
جدید تا چه حدی در بازگرداندن اعتبارش 
موفق خواهد بود. آنها تا همین 3 ماه 

پیش مدعی جدی کسب سه گانه بودند 
و با سرمربی آلمانی صدرنشین جدول 
بوندسلیگا در جام حذفی حضور داشتند. 
بایرن در لیگ قهرمانان اروپا نیز از گروه 
مرگ در حضور بارسلونا و اینتر بالا آمد 
و با شکست پاری سن ژرمن در مجموع 
دو بازی، به جمع هشت تیم برتر اروپا 
رسید اما به یکباره با اخراج ناگلزمن، ورق 
برگشت و بایرن فقط موفق به قهرمانی در 

بوندسلیگا شد. 


